П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 14.11.2016      № 616
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление администрации Большесельского муниципального района от 04.10.2013г. № 1278
В связи с кадровыми изменениями, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в состав межведомственной антинаркотической комиссии, утвержденной постановлением администрации Большесельского муниципального района от 04.10.2013г. № 1278.
1.1. фамилию и инициалы Автономова С.Н. – заведующая отделом культуры, молодежной политики и спорта заменить на Рошка Н.В., ведущий специалист организационно-правового отдела Администрации Большесельского муниципального района.

1.2. фамилию и инициалы Готишан С.А. заместитель главного врача ГУЗ «Большесельская ЦРБ», заменить на Тихонова Ю.В., заместителя главного врача ГУЗ «Большесельская ЦРБ».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.О. Главы Администрации
Большесельского
муниципального района

                              С.Г. Виноградов